
 
 

Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte 

Via Confienza 10 

Torino 
Pec: tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

_________________ 

 

Decreto n. 9-2020 

 

 

Il Presidente 

 

 

 Visto il D.P.C.M. 11 marzo 2020, che impone nuove restrizioni negli spostamenti 

e nella chiusura delle attività e i servizi di recezione alberghiera e ristorazione fino al 25 

marzo prossimo; 

 

 

D E C R E T A 

 

L’udienze e la camera di consiglio del 25 marzo 2020 sono soppresse e viene 

calendarizzata un’udienza ed una camera di consiglio il giorno 29 aprile 2020. 

I ricorsi fissati nel merito per l’udienza del 25 marzo 2020 saranno trattati alla pubblica 

udienza del 29 aprile 2020. 

La Segreteria Affari Generali è incaricata di comunicare il presente decreto al Presidente 

della Sezione Seconda, ai Magistrati e ai Direttori di Segreteria delle Sezioni, nonché al 

Consiglio di Presidenza della Giustizia Amministrativa e al Servizio per l’Informatica del 

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa. 

Il predetto Ufficio è altresì incaricato di rendere noto il presente decreto mediante 

affissione all’albo del T.A.R. e in quello delle Segreterie delle Sezioni Interne, nonché 

mediante pubblicazione sul sito internet della Giustizia Amministrativa. 
 

 

il Presidente  

Vincenzo Salamone 

 

 

  

 

 

 
 

 

 


		2020-03-12T10:04:19+0100
	Salamone Vincenzo




